

รายการประมาณการโครงการก่อสร้าง คสล. ขอยแยกถนนวงศารัง 2 สาย พร้อมระบบระบายน้ำและบ่อพัก

แบบ ปร.4

สถานีก่อสร้าง ขอยแยกถนนวงศารัง ตำบลบ้านเลขที่ 120/5 ต.อุทัยใหม่ อ.เมือง จ.อุทัยธานี

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่างเทศบาลเมืองอุทัยธานี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอุทัยธานีที่ 146/2557 ลงวันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม			
หมวดงานระบบประปา										
36	ท่อเมนประปา ท่อ พี.อี.ซี ขนาด 2" ชั้น 13.5 ชนิดต่อด้วย ประสานระบบท่อประปา	31.00	ม.	65.00	2,015.00	25.00	775.00	90.00	2,790.00	
	ประสานระบบท่อประปา	1.00	จุด							
	ประสานท่อแยกให้ผู้สูบน้ำ									
37	30.1 รั้วแยกเหล็กหล่อขนาด 4x3/4"-2"	10.00	ตัว	650.00	6,500.00	-	-	650.00	6,500.00	
38	30.2 ช็องอ ผ.ม.	10.00	ตัว	180.00	1,800.00	-	-	180.00	1,800.00	
39	30.3 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ตัว	600.00	6,000.00	-	-	600.00	6,000.00	
40	30.4 ช็องอ พี.อี.ซี. ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ตัว	28.00	280.00	-	-	28.00	280.00	
41	30.5 ช็องอตรงเกลียวนอก ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ตัว	17.30	173.00	-	-	17.30	173.00	
42	30.6 ท่อ พี.อี.ซี. ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ม.	65.00	650.00	-	-	65.00	650.00	
43	หลอดกันดินท่อ พี.อี.ซี. ชั้น 5 ขนาด 6 นิ้ว	-	ท่อน	905.00	-	-	-	905.00	-	
44	ค่าแรงประสานท่อแยกให้ผู้สูบน้ำ	10.00	จุด	-	-	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	
รวมราคาทั้งสิ้น									20,193.00	

รวมราคาทั้งสิ้น

20,193.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงษ์ไทย อปอาย)

(นายประสิทธิ์ สุขง)

นายชัยยนต์ ลีนทอง

นายช่างโยธา 6ว

วิศวกรโยธา 5

นายช่างโยธา 4

รายการประมาณการโครงการก่อสร้าง คสล. ซอยแยกถนนวงศารัง 2 สาย พร้อมระบบระบายน้ำและบ่อพัก
สถานีที่ก่อสร้าง ซอยแยกถนนวงศารัง ผ่านบ้านเลขที่ 120/35 ซอยท้ายใหม่ อ.เมือง จ.อุทัยธานี
ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่างเทศบาลเมืองอุทัยธานี

กำหนดราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอุทัยธานีที่ 146/2557 ลงวันที่ 18 มีนาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม			
	หมวดงานผิวทาง	479.00	ตร.ม.							
1	งานรื้อผิวถนนคอนกรีต จนทิ้ง ระยะประมาณ 15 กม.	-	ตร.ม.	-	-	65.75	-	65.75	-	
2	งานรื้อท่อระบายน้ำ จนทิ้ง ระยะประมาณ 15 กม.	-	ม.	-	-	50.00	-	50.00	-	
3	งานรื้อบ่อพักระบายน้ำ จนทิ้ง ระยะประมาณ 15 กม.	-	บ่อ	-	-	170.00	-	170.00	-	
4	งานคืนลูกรัง หนา 0.20 เมตร	-	ลบ.ม.	308.00	-	-	-	308.00	-	
5	งานจูนรื้อถนนทางเดิมแล้วทับ (ลูกรัง หนา 0.10 ม.)	479.00	ตร.ม.	-	-	8.63	4,133.77	8.63	4,133.77	
6	งานหินคลุก หนาประมาณ 0.15 เมตร	93.00	ลบ.ม.	530.00	49,290.00	-	-	530.00	49,290.00	
7	คอนกรีตผสมเสร็จสำเร็จรูปลูกรัง 280 / กก.ตร.ชม.	68.00	ลบ.ม.	1,803.00	122,604.00	306.00	20,808.00	2,109.00	143,412.00	
8	ขี้เถ้า	25.00	ตร.ม.	167.00	4,175.00	103.00	2,575.00	270.00	6,750.00	
9	เหล็กตะแกรง ศก. 4 มม. @ 0.20 #ม.	423.00	ตร.ม.	30.70	12,986.10	5.00	2,115.00	35.70	15,101.10	
10	ค่าตัดรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint (รวมค่าหยอดทราย)	7.80	ม.	21.77	169.81	20.00	156.00	41.77	325.81	
11	ค่าตัดรอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint (รวมค่าหยอดทราย)	78.00	ม.	21.77	1,698.06	20.00	1,560.00	41.77	3,258.06	
12	ค่าตัดรอยต่อตามยาว Longitudinal Joint (รวมค่าหยอดทราย)	62.00	ม.	21.77	1,349.74	20.00	1,240.00	41.77	2,589.74	
13	เหล็ก RB 9 mm	120.00	กก.	28.28	3,393.60	2.68	321.60	30.96	3,715.20	
14	เหล็ก RB 15 mm	200.00	กก.	27.24	5,448.00	2.68	536.00	29.92	5,984.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายพงษ์เทพ อมอาย)
นายช่างโยธา 6ว

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประติษฐ์ ศงม)
วิศวกรโยธา 5

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายชัยชนต์ ลีนทอง
นายช่างโยธา 4

รายการประมาณการโครงการก่อสร้าง คสล. ขอยแยกถนนวงศารังจรณ์ 2 สาย พร้อมระบบระบายน้ำและบ่อพัก

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ขอยแยกถนนวงศารังจรณ์ ผ่านบ้านเลขที่ 120/35 ต.อุทัยใหม่ อ.เมือง จ.อุทัยธานี

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่างเทศบาลเมืองอุทัยธานี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอุทัยธานีที่ 146/2557 ลงวันที่ 18 มีนาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	รวม	รวม		
15	เหล็ก RB 19 mm	20.00	กก.	27.23	544.60	2.68	53.60	29.91	598.20		
16	ทรายบดอัด	36.00	ตบ.ม.	373.00	13,428.00	99.00	3,564.00	472.00	16,992.00		
17	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	479.00	ตร.ม.	7.41	3,549.39	5.00	2,395.00	12.41	5,944.39		
	รวมหมวดงานผิวทาง								258,094.27		
	หมวดงานบ่อพักท่อระบายน้ำ 0.60 เมตร	15.00	บ่อ	-	-	-	-	-	-		
18	ดินขุด	66.00	ตบ.ม	-	-	99.00	6,534.00	99.00	6,534.00		
19	บ่อพักท่อระบายน้ำ 0.60 เมตร สำเร็จรูป	15.00	บ่อ	5,500.00	82,500.00	1,500.00	22,500.00	7,000.00	105,000.00		
	งานฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ คสล.	15.00	ฝา	-	-	-	-	-	-		
20	ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	167.00	2,505.00	103.00	1,545.00	270.00	4,050.00		
21	เหล็ก RB 9 mm	53.00	กก.	28.80	1,526.40	2.68	142.04	31.48	1,668.44		
22	เหล็ก DB 12 mm	106.00	กก.	28.00	2,968.00	2.68	284.08	30.68	3,252.08		
23	คอนกรีตผสมเสร็จสำเร็จรูปถูกปากที่ 240 / กก.ตร.ซม.	2.70	ตบ.ม.	1,766.36	4,769.17	305.00	823.50	2,071.36	5,592.67		
24	ฝาเหล็กหล่อสำเร็จรูป ขนาด 0.785 x 0.785 หน้า 0.03 ม.	15.00	ฝา	9,000.00	135,000.00	1,600.00	24,000.00	10,600.00	159,000.00		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายพงษ์ ทย อมอาย)

นายช่างโยธา 63

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประคิษฐ์ ตงป)

วิศวกรโยธา 5

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายชัยยันต์ ดินทอง

นายช่างโยธา 4